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2020-2022 xsuigapra apHayFas AGaif aybUIABIK OKPYTiHIH OI0MKETiH OEKITy Typabl

Meps3imi OiTkeH

AkTebe 00abIchl XpoMTay ayaaH bk MocauxaTeiHbIH 2020 xbutrbl 20 KaHTapaarsl Ne 409
mrenriMi. Akte0e 00NbICHIHBIH OaineT nenapramentinae 2020 sxoutrbl 24 kanTapaa Ne 6789
OoJbIn TipKenai. Mep3iMi ©TKeHIIKTEH KOJIAaHbIC TOKTATHLIIbI

Kazakcran PecriyOnukacbinbiy 2008 >xbutrbl 4 sxentokcanaarbl bromxertik Konekciniyg 9
—1 6abpIHBIH 2 TapMarbiHa xoHE Kazakctan PecryOnukaceiabig 2001 KbUTFBI 23 KaHTapaaFbl
"Kazakcran PecnyOnukachlHIaFbl KEPTUNKTI MEMJIEKETTIK OacKkapy JKoHe ©31H-631 Oackapy
Typansl" 3aHbIHBIH 6 OalblHa coiikec, Xpomray ayaadablk Mocauxarsl [HIEIIIM
KABBUIJIA/IbI:

1. 2020-2022 xwuimapra apHanraH AOal aywpUIObIK OKpyTiHIH Oromketi 1, 2, 3
KOChIMITIaapFa coikec, oHbIH imriHAe 2020 >KbUTFa MBbIHAIal Keyiemie OCKITIICIH:

1) kipicrep 27 231,0 MbIH TeHTE,

OHBIH IMIIH/IE:

CaJBIKTHIK TyciMiep 639,0 MbIH TEHTE;

CaJBIKTHIK eMmec Tycimaep 0,0 MbIH TeHTE;

HEeri3r1 KanuTajabl caTynal Tycetid TyciMaep 0,0 MbIH TeHTe;

TpancdepTTep Tycimi 26 592,0 MbIH TeHTE;

2) wpirpiHAap 27 231,0 MbIH TeHre;

3) Taza OroxeTTiK Kpeauttey 0,0 MBIH TEHTE;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiiiap 6oibIHIIa canbao 0,0 MbIH TeHre;

5) G6romkeT TanmbUIbIFbI (poduiuTi) 0,0 MBIH TEHTE;

6) OIO/DKET TaIIIBUIBIFBIH KapKbIIaHABIPY

(mpoduuutin naiganany) 0,0 MbIH TEHre.

Eckepry. | Tapmakka e3repictep eHri3uial — AKre0e o0bIchl XpoMTay aydaHIbIK
MaciauxaTelHBIH 18.03.2020 Ne 440 (01.01.2020 6acran KojigaHbIicKa eHrizineni); 29.06.2020
Ne 474 (01.01.2020 6acran konpansicka enriziient); 09.09.2020 Ne 504 (01.01.2020 6acran
KoJaaHbicKa enriziieni); 06.11.2020 Ne 529 (01.01.2020 Gacram KoJITaHbICKA S€HT13171E/11)
menrmMaepiMeH.

2. AypUIABIK OKPYT OFOJKETIHIH KipiCiHE MbIHAJAP €CENTENCTIH OOJIBIN €CKEPIICIH:

CabIKTBIK TYCIMAED:

’KeKe TaObIC CAJIBIFHI;

KEKEe TYJIFaiap/IbIH MYJIKIHE CaJbIHATHIH CaNbIK;

KEP CAIBIFbI;

KOJIIK KypasJiapbl CaJbIFbl;



CBIPTKBI (KOPHEKI1) KapHAMaHbl OPHAIACTBHIPFAHBI YIIIIH TOJIEMAaKBI.
CanbIKTBIK €MeC TYCIMJIEP:

OKIM CaJlaThIH albIIIIYJIIAD;

YKEKE YKOHE 3aH/IbI TYJIFAJIap IbIH ePiKTI TYPACTI aJbIMIaphl,
KOMMYHaJIJIBIK MEHIIITIHEH TYCETIH KipicTep;

MEMJICKETTIK MYJIIKTI CaTyJaH TYCETiH TyCiMep;

ayJaHAbIK O0JKETTEH OepiieTiH TpaHchepTTep.

0acka J1a CalmbIKTHIK €EMEC TYCIMED.

3. 2020 xbuinbiH 1 KaHTapbIHAH OacTart:

1) xxanakeiHbIH €H ToMeH Meodtepi 42 500 TeHre;

2) KopIAeMaKbUIapIbl JKOHE ©3T¢ J¢ AICYMETTIK TeJeMJIEep/li eCenTey,COHaai-ak
Kazakcran PecnyOaukachlHbIH 3aHHAMAChlHA COMKEC albINITyJl CAaHKIMSIAPbIH, CAIbIKTaApAbl
KoHe Oacka J1a TejeMaepAl KoaaHy YIIiH alJibIK ecenTik kepceTkim 2 651 TeHre;

3) 6a3anbIK QJIEYMETTIK TOJEMIEPAIH MOJIIEpPIEPiH €CenTey YIIIH €H TOMEH KYHKepIC
neHreriniy mamacel 31 183 tenre;

2020 xbinrsl 1 coyipaeH Oacrar:

1) xopaemMakpUIapbl KOHE ©3Te e JJIEYMETTIK TeJeMIepil ecernTey,CoH/Iai-aK
Kazakcran PecryOimMKachIHBIH 3aHHAMAChIHA COMKEC albINIYJI CAaHKIUSIIAPBIH, CATBIKTAPIbI
XKoHe 6acKa a TeseMIepAl KOJJaHy YIIIiH ailJIbIK eCenTiK KopceTkim 2 778 TeHre;

2) GazaibIK QJICYMETTIK TOJEeMJEP/IiH MOJIIIepIepiH ecenTey YIIiH €H TOMEH KYHKOepiC
neHreiinig mamackl 32 668 TeHre OObIm OCNTIIEHTeHI €CKEePUICIH KoHE OacHIbUIBIKKA
AJIBIHCBIH.

Eckepty. 3 TapMak xaHa penakiusga — AKTe0e 00JbICEl XpoMTay ayaaH IbIK
macauxaTeIHBIH 09.09.2020 Ne 504 memrimimer (01.01.2020 6actan KoagaHbICKA €HT131Ie/1).

4. Aynanapik MacauxatrTeiH 2019 xbunrbl 25 xentokcangarsl Ne392 "2020 — 2022

KbUIApFa apHAIFaH XpOMTay ayJaHAblK OO/DKETIH OeKiTy Typaibl" IIenriMiHe coikec,
ayIaHAbIK Oro/KeTTeH AOail aybUIIBIK OKPYT Or0KeTiHE OepiireH cyoBeHus kejemi 2020
xburra 13 866,0 MBIH TEHI'e COMAChl €CKEPLICIH.

5. 2020 xbuinapra apHanraH AGail ayblUIIBIK OKPYT1 OFO/KETIHE ayJaHIbIK Or0/KEeTTeH 1
400,0 MBIH TEHI€ COMAChIH/Ia aFbIMJIaFbl HBICAHAJIBI TPAHCPEPTTIH TYCIMI ECKEPLICIH.

AFBIMJIaFbl HBICAHAIBI TPAaHC(HEPTTIH aTalliFaH coMachbiH 0oy AOail aybUIIBIK OKPYTi
OKIMIHIH IIEIIIMI HET131H/I€ KY3€Te achlpbLIaJIbl.

6. Ocpl mentiM 2020 xbputFbl 1 KaHTapaad 6acTan KOITaHbICKA €HT131Ie 1.
X .
poMIAY ayIaHIBIK A. ToHIipbepreHoB
MOCIHXATBI CECCHAHBIH TOPAFACHI
Xpomray ayaaHabIK 1. Mynnames
MOCTHXATBIHBIH XATIIBICH
Xpomray aymgaHaslk MocnuxaTTeiH 2020 sxputrst 20

kauTapaarsl Ne 409 mrenrimine 1 KochMIma



2020 xbuTra apHAIFaH AOai aybUIIBIK OKPYTiHiH Ol0mKeTi

Eckepty. 1 KockMIma )aHa pemaknmsga — AKTeOe oOJbICEI XpomTay ayJdaHIIbIK
MacauxaTelHBIH 06.11.2020 Ne 529 memrimimen (01.01.2020 6actan KoagaHbICKA SHT1311e/1).

CaHaTbl

ChIHBIOBI COMAaChI
Kinri cerHbI0BI (MBIH TeHTE)
ATtaysl
1 2 34 5
L. Kipictep 27231,0
1 CaJbIKTBIK TYCIMIEP 639,0
01 TalbkIC callbIFbl 0,0
2 Keke TabBIC CaIbIFBI 0,0
04  MeHuIKKe CaJbIHATHIH CANIBIKTAp 639,0
1 Mymikke caqbIHATBIH CaJIBIKTap 21,0
3 Xep canbirsl 18,0
4 Kemix KypangapsiHa cajdbIHATHIH CaIIbIK 600,0
4 Tpancdeprrepain Tycimuepi 26 592,0
02 MewminekeTTik OacKapyIbIH KOFaphl TYPFaH OpraHAapbIHAH TYCETiH TpaHchepTTep 26 592,0

3 Aynmauabik (0OJIBICTBHIK MaHbI3BI 0ap KajlaHbIH ) OF0DKETIHEH TYCETIH TpaHchepTTep 26 592,0

(hyHKIIMOHAABIK TOII

Kinm (QyHKIHsE COMaCH
BromxetTik OarmapramManapsIH OKIMIIICi
(MBIH
OarmapiamMa TEHTe)
aTaysl
1 23 4 5 6
27
II. IIpFreIHAY]
Hap 231,0
. 19
01 JKanmsl cunarTarel MEMJIEKETTIK KbI3METTED 719.0
| MewmiekeTTik 0acKapyAbIH Kalmbl (yHKIUAIAPEIH OPBIHAAUTHIH OKIIL, aTKapyIIsl xkoHe 1 9
Oacka opranmap 719,0
o 19
124 AynaHabIK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybll, KeHT, ayBULIBIK OKPYT OKIMiHIH anmapaTsl 719.0
001 AymaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybul, KEHT, aybULABIK OKPYT OKiMiHIH KbI3MeTiH 1 9
KaMTaMachl3 Ty JKOHIHIETi KbI3METTep 719,0
07 TypFBIH-YII KOMMYHAIABIK [APyalIbIIbIK 1312,0
3 Enpi-mexkenaepaikepkenTy 1312,0
124 AynaHIpIK MaHBI3bI 0ap KaJia, aybll, KEHT, aybULABIK OKPYT SKIMIHIH ammapaTsl 1312,0
008 Enzmi MexeHaepaeri Kemenepai KapeIKTaHABIPY 512,0

009 Enzi MexeHAep/IiH CAHUTAPUSACHIH KAMTaMaChI3 eTY 800,0



12 Keunik sxoHE KOMMYHHUKaLUS 4400,0

1 ABTOMOOMIIb KOTIT1 4.400,0

124 AynaHIpIK MaHbI3bI 0ap Kauia, aybll, KeHT, aybULABIK OKPYT SKIMiHIH amnmnapaTs 4400,0

013 AynaHIbIK MaHBI3B Oap Kajnamapna, aybliaapia, KEHTTEpAe, ayblIABIK OKpyrTepAe 1 400.0
ABTOMOOMIIb KOJJAPBIHBIH KYMBIC iCT€yiH KaMTaMachl3 eTy ’

045 AynaHIblK MaHbI3bl Oap Kajanapia, aybliaapia, KeHTTepIe, aybUIIBIK OKpyrTepiae 3 000.0
ABTOMOOWIIB JKOJIIAPBIH KYPJIeli JKoHE OpTalla XeHIey ’

13 Backanap 1 800,0

9 Bbackanap 1 800,0

124 AynaHIbIK MaHBI3HI Oap Kaja, aybll, KeHT, ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH armapaTsl 1 800,0

OHipaepai gameITyabiH 2025%bUTFa JICHiHTT MEMIJICKETTIK OarmapiiaMachl IICHOSpiHIe
040 enipyepai SKOHOMUKANIBIK AaMBITYFa JKapaeM/ecy OoifbIHIIa mapanap/s! icke aceipyra 1 800,0
ayBUIIIBIK eIl MEKSHAEP/Il JKalaacThIpy/ Il MIEeNIyTe apHajFaH ic-1Iapaiap/ibl iCKe achIpy
Xpomray ayaaHaslk MocauxaTTsiH 2020 xbuirs! 20
kaHTapaarsl Ne 409 menrimMine 2 KOChIMIIIA

2021 xbuTra apHAIFaH AOail aybUIIBIK OKPYTiHiH Ol0mKeTi

Comacsl
CanaTtsl Cprap10b! Kinri chIHBIOBI Araybt (MBIH
TEHTe)
1 2 3 4 5
17
1. Kipi
ipictep 018.0
1 CanpIKTBIK TyCIMIED 683,0
01 TaObIC canbIFbl 0,0
2 JKeke TabbIC CaIbIFLI 0,0
04 MeHIIiKKe calbIHATBIH CaJIBIKTap 683,0
1 MyItiKKe cajibIHATBIH CAJIBIKTAp 65,0
3 Kep canbIrel 54,0
4 Keuik KypangapbiHa CaIbIHATBIH CaJIbIK, 564,0
16
4 T . . .
parchepTTepaiy TyciMaepi 335.0
0 MewmiekeTTik OackapyablH JKOFapbel TypfaH 1 6
opraHjapblHaH TYCETiH TpaHchepTTep 335,0
3 AynaanapneiH (OOJBICTEIK MaHBI3BI Oap KamaHBH) 1 6
OroKeTiHeH TpaHchepTTep 335,0
L. Bromxerrik Comacsl
OyukuuoHanapk Kimi
OarmapnamanapsiH, barmapnama ATays (MBIH
TOII byaknus . . .
oKiMIIiCI TEHTE)
1 2 3 4 5 6
17
II. 1T
BIFBIHIAP 018.0
01 JKanmel cumarrarsl  MEMIJIEKETTIK 12

KbI3METTEP 310,0



124
001
07
3
124
008
009
12
1
124
013
13
9
124
040

MemitekeTTiK  0acKapyAblH JKallbl

12

GyHKuMsAIapein opeiHgaiTeiE exingi, 310,0
aTKapyIIbl )oHE 0acka oprauap
AymaHIOeIK MaHBI3Bl Oap Kaja, aybll, 12
KEHT, aybUIALIK OKpYr oKiMiHi

YRUABIR — OKPY " 3100

amnmaparbl
AynaHapIK MaHbI3bl 0ap Kaia, aybli, 12
KEHT, ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHiH KbI3METiH 310.0
KaMTaMachI3 €Ty JKOHIHIETI KbI3METTEp ’
TypFbiH A — KOMMYHalJbl

¥P v YHAMIER 1 284.0
[IAPYaIIbUIBIK
Enpi — mekenaep/i KopkenTy 1284,0
AynaHnblKk MaHBI3BL O0ap Kana, aybll,
KeHT, aYBUIABIK OKpYr okimiHiH 1 284,0
anmaparsl
Engi  MmexeHzepaeri  kemrenepni 428.0
KAPBIKTAHIBIPY ’
Enmi MexeHOepAiH CaHUTApHUSICHIH 256.0
KaMTaMackI3 €Ty ’
Kennik jxoHE KOMMYHHKAIUs 1 498,0
ABTOMOOHMIIb KOIIT1 14980
AynaHaplK MaHbI3bl 0ap Kajla, aybul,
KCHT, aybUIABIK OKpyr okimiHiH 14980
anmaparsl
AynaHaplK MaHBI3BI Oap Kajanapna,
aysligapaa, KEeHTTepe,
aybBUIIBIK OKpyrTepAe aBTomMoOmib 14980
KOJIIAPBIHBIH ~ JKYMBIC  ICTEYyiH
KaMTaMachI3 eTy
Backanap 1926,0
Backanap 1926,0
AyJaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kana, aybli,
KeHT, aybUIABIK OKpyr okiMmiHiH 1926,0
amnmaparbl
OHipnepai mambiTynsiH 2025 KbUTFa
JeHiHri MeMIIeKeTTIK OarJapiamMacshl
HIeHOEpiHae OHIpJAePi SKOHOMHKAIIBIK
JaMBITyFa kopaempaecy OoitbiHma 1 926,0

HIapajap/sl iCKe achlpyFa aybUILIBIK eIl
MEKEH/Iepli KaWIacThIPyAbl ILIEIIyre
apHaJIFaH ic-Iapanapabl iCKe acsIpy

XpoMTay ayAaHIbIK MOCIUXATTHIH
2020 sxpursl 20 KaHTapAAFsI

Ne 409 menriMine 3 KocbIMILIa

2022 xbura apHAFas AOali aybUIIBIK OKPYTiHiH O10mKeTi



CaHaTbl

Crapi0b! Kiti CBIHBIOBI

01

04

02

OyrknuoHanaeik Kimri

TOII

01

07

¢GbyHKIAA

2

3

BromxerTik

Araybl

4

1. Kipicrep

CaBIKTBIK TYCIMICD

TaObIc canbIFbl

JKeke TabnIC

CaJIbIFbI

MeHIIIKKE CaTbIHATBIH CaJIBIKTap

Mymikke cair

Kep cambirs

BIHATBIH CAJIBIKTAp

Kemix KypanmapbiHa CabIHATBIH CaJIBIK,

Tpaucdeprrepain TyciMaepi

MemiekerTi

K OackapyZblH JKOFapbl TYpFaH
OpraHfapbeIHaH TYCETiH TpaHchepTTep
AynannapasH (0OJBICTHIK MaHBI3BI 0ap KaaHBIH)

TpaHcdepTTep

OIOKETIHEH

Oarnmapnamanapabiy barmapiama Ataybi

JKIMIIIiCI

3

124

124

001

008

009

II. lsireinaap

Kanmel cHmarTarsl  MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

MemiiekeTTiKk  0acKapyAblH JKallbl
(GYHKOUSUTApBIH OPBIHIANTBIH OKiNi,
aTKapyIIbl ’KoHe Oacka opranaap

AymaHIObIK MaHBI3Bl O0ap Kaja, aybll,
KeHT, aybUIABIK OKPYr OKIMIiHIH
anmaparsl

AynaHapIK MaHbI3Bl 0ap Kajla, aybll,
KEHT, ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHiH KBI3METiH
KaMTaMachl3 €Ty )KeHIHJeT1 KbI3MEeTTep
TyprFelH YyH — KOMMYHaJIABIK
IIapyanbUIbIK

Enpi — mekenaep/i KopkenuTy

AynaHnblKk MaHBI3BL O0ap Kana, aybll,
KeHT, aYBUIABIK OKpPYT OKIMiHIH
anmaparsl

Engi  MmexeHzepaeri  kemrenepni
KAPBIKTAHIBIPY
Enmi  MexeHOepAiH CaHUTApHUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

Comacel
(MBIH
TEHTE)

5

18
209,0

730,0
0,0
0,0
730,0
70,0
57,0
603,0

17
479,0

17
479,0

17
479,0

Comacsl
(MBIH
TEHTe)

6

138
209,0

13
172,0

13
172,0

13
172,0

13
172,0

1373,0

1373,0

1373,0

457,0

916,0



12 Kenik jxoHE KOMMYHHKAIU 1 603,0
1 ABTOMOOMIIB KOJIIT1 1 603,0

AynaHaplK MaHbI3bl 0ap Kajla, aybul,
124 KEeHT, aybULABIK OKpyr okiMiuiH 1 603,0
anmaparsl

AynaHaplK MaHBI3BI Oap Kajanapna,
aysligapaa, KEeHTTepe,

013 aybUINBIK ~ OKpyrrepae aBToMoOmis 1 603,0
KOJIIAPBIHBIH ~ JKYMBIC  ICTEYyiH
KaMTaMachl3 eTy

13 backamap 2061,0
9 Backanap 2061,0
AyJaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kana, aybli,
124 KeHT, aybUIABIK OKpyr okiMmiHig 2 061,0
anmnaparsl

OHipnepai mambiTynsiH 2025 KbUTFa
JeHiHr1T MEeMIIeKeTTIK OarJapiamacsl
HIeHOEpiHae OHIpJAePi SKOHOMHKAIIBIK

040 MaMbITyFa Kkopaemzaecy Ooiibiama 2 061,0
Irapaiap/sl iCKe achIpyFa aybULIBIK STl
MEKCHJIEpli JKAMITaCTRIPYbl IHEIIyTe
apHaJIFaH ic-1apanapbl iCKe acbipy

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecryOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTuTyThDy KK PMK



